
DELIBERAZIONE n°472 del 22.04.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta della Direzione Amministrativa:

RICHIAMATA la Deliberazione n. 4 del 10/01/2011 del Commissario Straordinario
dell’ASL di Nuoro con la quale sono state attribuite le deleghe per lo svolgimento
dell’ordinaria amministrazione in caso di assenza del Commissario Straordinario, del
Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo per un massimo di sessanta giorni;

DATO ATTO che con la stessa succitata deliberazione è stato altresì affidato
l’incarico di portavoce aziendale al Dr. Antonio Maria Succu , Direttore de U.O. di
Ginecologia e Ostretricia del P.O. San Francesco di Nuoro per il periodo della
gestione Commissariale;

CONSIDERATO che la fase commissariale si è conclusa in data 31.03.2011 con la
recente nomina da parte della Giunta Regionale della Sardegna della nuova
Direzione Generale e che sono decorsi i termini di delega;

RITENUTO pertanto opportuno di dover revocare la sopra citata deliberazione n.4
del 10.01.2011 perché sono venute meno le condizioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera
n.941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTO il D. Lgs.vo n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTI 1) l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;
2) la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del

31.03.2011;
3) la Legge Regionale n° 10/2006;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

OGGETTO: Revoca delibera n.04 del 10.01.2011 del Commissario Straordinario



DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di revocare la delibera n.4 del 10/01/2011 del Commissario Straordinario dell’ASL
di Nuoro;

b) di dare atto che la suindicata delibera non comporta nuove ed ulteriori spese a
carico del bilancio aziendale;

c) di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Servizio Affari Generali e Legali
dell'Azienda per quanto di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 22.04.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


